PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
 Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90
E-mail: prefeitura@florarica.sp.gov.br

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº 034/2025

PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 005/2025

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2025

OBJETO: Aquisição de gás de cozinha (GLP), em botijões de 45 kg e 13 kg, destinados à

preparação da alimentação escolar, ao uso nos demais setores desta municipalidade e ao

fornecimento às famílias em situação de vulnerabilidade social, atendidas pelo Setor de

Assistência Social, conforme dispõe a Lei Municipal nº 1.062, de 27 de abril de 2020.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA

CONTRATADA: V.R. PIZI CAMARGO - ME

VALOR TOTAL: R$ 76.000,00 (setenta e seis mil reais)

DATA DE ASSINATURA: 16 de maio de 2025.

______________________________
FABIO LUIZ FLORENTINO DE FARIA

Prefeito Municipal